fubfeuddih. I .de J-officijs Regni officio 5 . (*r

offi.'j.min.s 5. & passim in omnibus priuile-

gijs,qugab InuictissimoRege nostro conce-

duntur,ex ordineferipturæ quibufuislegen-

tibus patet prærogatiua,ibi,-Æ/<i»</<iw«5 prop-

urea, 111. Nostro Vtceregiy Magno Camerario>Pw-

thonotario,&c. quern nominations ordinenru,

DD. in materia præcedentiæ fummopereco-

siderant, vt apud Menoch.cw»/I 5 2.». 1 5 3 .Lar-

ream allcg.Fisc. 5 1 .n.23. Imb non solum Ca-

merarius,sed illiusLocumtenensin quibuf-

dam præfertur,vt ex literis regijs 26.Martij

1 596.& traditisper Surgen.</.c^.i7.»».22.

f$}m.q6.&* 47. qui obseruat Locumtenente

in Regia Camera frdere medium in capitc-*

Tribunalis i n fella ferica, & eminentiorijPre-

sidem verb S.C.quamuis in capite fedeat,n6

tamen in fella eminentiori , & ferica, fed

aequa*
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æquali,cum Consiliarijs . \

i% Et qudd,verum sit,quod Co nsiliarij no

ex alia causa vtramque manum occupant in_.

Consilio,quando illiPræsidentes adiungun-

tur, nisi quod vnicum corpus indiuisibilc-»

constituunt , & præcedunt,non vt singuli, fed

vt vniuersi , manifestum ex eo sit, quia eorum

iurisdictio est tantum in habitu > non autera_,

in actu , & exercitio absque commissions ,

quod non est in PræsidentibusRegiæ Came

ra , qui ordinaria.m habent iurisdictionem in

rebus Patrimonialibus, & alijs ad Cameram_»

spectantibus,ad tex. in l.i.C. %>t digniras, ordo

femetttr,quidquid de Consiliarijs dicatDom.

Carleual. de iudicijs lib. i .tit.i.difp. 2. quxH. 8«

[eB.j\.&n. 1 15 1. qui scripsit studio contradi-

cendi de more Dom. Rouito infrag. 1 . de can-

sis decidendis num. 3 .& in rubric* de offic. S.2{.C.

num.4, nam cumRouito sunt omnes fere Re-

gnicolæ , præsertim Afflictus,Carauita &alij

apud eundem Carleual num. r 1 52. dicentes

S. C.vnitum habere iurisdictionem ord/na-

riam,sed Consiliarios separatimnequaquam,

eorumque potestatem absque commissione

non posse exerceri, quia est tanquam iurisdi

ctio Consiliariorum status, de quibus scri-

. . bit,
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bit,&decisiones refert Dominus Regens

Sanfelicius in citatis locis, scilicet absque spiri-

tu , &actiuitate, secundum Bald, inl.fi cum

emstore num.i.ff.de pattis . quern refert Domi

nus meus cent. 2. cap. 3 1 . num. 2 2. & ex com-

missione Præsidis reducitur ad actum,siuere-

uiuiscit, illaque potestas extra causa comis-

sam, vel delegatam omnino inferior est iuris-

dictione ordinaria , quam Præsidentes exer-